

**OPINIA NR 60/2023**  
**KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW**  
**z dnia 23 maja 2023 roku**

**- w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych**

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 23 maja 2023 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Wójta oraz stanowiska merytorycznego proponuje przyjęcie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę w zakresie:

- 1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości **50 zł brutto za 1 m<sup>3</sup>** oraz przyjęcie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę w zakresie:
- 2) opróżniania osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości **245 zł brutto za 1 m<sup>3</sup>**.

**- w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice w 2023 roku**

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 23 maja 2023 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice w 2023 roku.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały wraz z przedstawionymi zmianami i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

**- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres do lat 3**

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 23 maja 2023 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres do lat 3.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

**- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023**

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 23 maja 2023 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Komisji  
Gospodarki, Budżetu i Finansów

  
Maria Gwizdek